
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 75/MR/EÚ/2024

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Úklidové služby 01.07.2024 - 30.06.2026“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000329“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Úklidové služby 01.07.2024 -
30.06.2026" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Ivana Pavlovičová

Sídlo: Skalní 176/13
36007 Karlovy Vary - Doubí

IČO: 00908061

Datum a čas doručení nabídky: 02.05.2024 10:57

Nabídková cena: 1 488 000,00 Kč není plátce DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Michal Hnátík

Sídlo: Hamerská 69/15
36001 Březová

IČO: 49187201

Datum a čas doručení nabídky: 24.04.2024 18:29

1 /2



Nabídková cena: 1 815 000,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Úklidové služby 01.07.2024 - 30.06.2026":

Název: Ivana Pavlovičová

Sídlo: Skalní 176/13
36007 Karlovy Vary - Doubí

IČO: 00908061

Nabídková cena: 1 488 000,00 Kč není plátce DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
PROFSENÍ ZPŮSOBILOST
- výpis z živnostenského rejstříku odpovídající předmětu plnění veřejné zakázky = prokázáno výpisem z
živnostenského rejstříku. Uvedeno pod živnostenským oprávněním číslo 2.
- výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v rejstříku zapsán = dodavatel není v rejstříku zapsán

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 17.05.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

2 /2


		2024-05-17T15:15:22+0200
	Ing. Jiří Šlachta




